
DAGJI – Cellule institutionnelle 1 

 
         

Arrêté n° 2023-99 
RELATIF AUX CANDIDATS 

 
RENOUVELLEMENT COMPLET DU CONSEIL DE GESTION 

DE LA FACULTE DES LETTRES, LANGUES ET SCIENCES HUMAINES 
 

  A distance par voie électronique 
 

Du mardi 17 octobre 2023 au mercredi 18 octobre 2023 
 

 
COLLEGE DES USAGERS 

 
Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et D719-1 à D719-40 ; 

Vu la délibération n°2019-053 du 25 avril 2019 portant adoption d’une recommandation 
relative à la sécurité des systèmes de vote par correspondance électronique, notamment 
internet ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration, tels que 
modifiés le 15 décembre 2022 ; 

Vu les statuts de Faculté des Lettres, Langues et Sciences humaines approuvés par le 
Conseil d’Administration de l’Université d’Angers, tels que modifiés le 31 janvier 2019 ; 

Vu la délibération n° CA003-2020 en date du 17 février 2020 relatif à l’élection du Président 
de l’Université d’Angers ; 

Vu l’arrêté n° 2023-058 du 11 avril 2023 relatif au cadrage des élections par voie 
électronique à distance à l’Université d’Angers ;  

Vu l’arrêté n°2023-079 du 06 septembre 2023 relatif au renouvellement complet du conseil 
de gestion de la Faculté des Lettres, Langues et Sciences Humaines de l’Université 
d’Angers, collège des usagers ; 

Vu l’avis du comité électoral consultatif du 29 septembre 2023, 

 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

Article 1 : CANDIDATS COLLEGE DES USAGERS 
 

 
LISTE « UNEF, LE SYNDICAT ETUDIANT ET ASSOCIATIONS ETUDIANTES : DES 
ELU.E.S DE PROXIMITE POUR UN SERVICE PUBLIC DE QUALITE » 
 

Mme CARIOU Arwen 

M. LEVEQUE Arthur 



DAGJI – Cellule institutionnelle 2 

Mme ROBINEAU Shana 

M. BOURILLON Samuel 

Mme GRIMAULT Anaïs 

M. DURAND Emeric 

Mme ROUSSEAU Lucile 

M. RICHOMME Nathan 

Mme RONDEAU Anna 

M. DEPOND Gabin 

Mme GOUPIL Marie 

M. CUREAU Titouan 
 
SOUTIEN : UGEAC-UNEF 
 
 
LISTE « UNION ETUDIANTE ET INDEPENDANTS : POUR UNE FACULTE 
UNIVERSELLE, EMANCIPATRICE ET ECOLOGIQUE » 
 

Mme ARCHAMBAUD Marie 

M. NOCART Jules 

Mme DO NASCIMENTO Ilana 

M. ARCHILES Ethan 

Mme GRÉMY Chloé 

M. GODOT Céleste 

Mme CHAPELARD Garance 

M. MICHELIER Luka 

Mme VIRLOUVET Lilou 

M. BEYE Cheikh 

Mme CINTRAT Lise 

M. BIO SINGOU Abdou Hadi 
 
SOUTIEN : UNION ETUDIANTE ANGERS (UEA) 
 
 

 
 

Fait à Angers, en format électronique 
 

Le Président de l’Université 
  

Christian ROBLÉDO 
 
 

Signé et mis en ligne le 02 octobre 2023 
 


	COLLEGE DES USAGERS
	LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE
	ARRETE :
	Article 1 : CANDIDATS COLLEGE DES USAGERS
	LISTE « UNEF, le syndicat étudiant et associations étudiantes : des elu.e.s de proximité pour un service public de qualite »
	SOUTIEN : UGEAC-UNEF
	LISTE « Union étudiante et indépendants : pour une faculté universelle, émancipatrice et écologique »
	SOUTIEN : UNION ETUDIANTE ANGERS (UEA)


